Протокол заседания ГЭМС от 29.09.2016

Присутствовали: 12 человек

Отсутствуют: Антипина Е.А., Селиванова Н.Л., Черепанова Н.А., Власова Т.И., Реутова Т.В.

Повестка:

1. Обсуждение и утверждение плана ГЭМС по сопровождению приоритетных направлений развития образования  – Котова Е.И.
2. Утверждение тематики заседаний и микроисследований ГЭМС на 2016 – 17 уч.г. – Котова Е.И.

3. Присвоение ОО статуса городского лектора. – Черепанова Т.А.
Решение:

1. Утвердить основные мероприятия в плане работы ГЭМС на 2016-17 уч. г.

2. Присвоить статус городского лектора следующим педагогам:

Русиновой Т.Ф., учителю начальных классов МБОУ «Кормовищенская СОШ»

Полуниной Л.В., МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

Апкиной И.Р., учителю МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

Ганьжиной О.В., учителю МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

Крутиковой Н.М., учителю МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

3. Утвердить список городских лекторов на 2016-17 уч.г. (прилагается)

4. Утвердить перечень муниципальных площадок повышения квалификации на 2016-17 уч.г. (прилагается)

Председатель ГЭМС

Котова Е.И.